PAGE

[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Технического задания

по разработке инвестиционной программы обществом с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик» по развитию систем холодного водоснабжения в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района на период 2018 - 2020 годов
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года                 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10 октября 2007 года № 100 «Об утверждении Методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района           р е ш и л:
1. Утвердить Техническое задание по разработке инвестиционной программы обществом с ограниченной ответственностью «Щербиновский коммунальщик» по развитию систем холодного водоснабжения в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района  на период                      2018 - 2020 годов (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н. Желтушко.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко